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Solceller, Brasilien & VEF:s investering i Solfácil

Idag släpper vi vår senaste rapport, ‘The solar opportunity in Brazil & VEF’s investment in Solfácil’. 
Rapporten är en del av vår serie publikationer som belyser och delar insikter om våra portföljbolag och 
deras ekosystem.

Genom vår investering i Creditas har vi fått en djup förståelse för säkerställd utlåning i Brasilien. Mot bakgrund av 

denna erfarenhet investerade VEF, i mars 2022, i Solfácil, Brasiliens största finansieringsplattform och 

marknadsplats för solpaneler. Solfácil bygger ett komplett ekosystem för användning av solenergi i Brasilien, 

som fortfarande är i sin linda i tillväxtmarknader.

I den här rapporten ger vi en översikt över möjligheterna på solenergimarknaden i Brasilien, med fokus på 

Möjligheterna inom solenergi och den potentiella marknadsstorleken för solenergifinansiering. Vi lägger också 

särskilt fokus på VEF:s investering i Solfácil, inklusive en intervju med företagets grundare, Fabio Carrara.

Evin Mc Kay, Investment Associate på VEF kommenterar:

"Hållbarhet är en grundläggande del av VEFs investeringsfilosofi, och möjligheten till solenergi är ett utmärkt 

exempel på den symbiotiska skärningspunkten mellan fintech och positiv klimatpåverkan. Solenergi spelar en 

avgörande roll i målet att minska koldioxidutsläppen i tillväxtmarknader, och Solfácil är en pionjär i som går i 

bräschen för denna tillväxtmöjlighet i Brasilien.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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